



Anpartsselskabet af 26. juni 2007

Lautrupsgade 7, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 55 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ulrik Fleischer-Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 26. juni 2007 Lautrupsgade 7, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 55 00 05
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Fleischer-Michaelsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.245 kr. mod -8.377 kr. sidste år. Årets resultat anses for værende som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabskapitalen pr. 31. december 2023 er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at den negative udvikling er bremset og forventer en positiv udvikling fremover, og regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
2 Personalemkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.995	-2.127
Resultat før skat	-8.245	-8.377
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.245	-8.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.245	-8.377
Disponeret i alt	-8.245	-8.377

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.086	13.081
Omsætningsaktiver i alt	11.086	13.081
Aktiver i alt	11.086	13.081

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-291.014	-282.769
Egenkapital i alt	-166.014	-157.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.100	170.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.100	170.850
Gældsforpligtelser i alt	177.100	170.850
Passiver i alt	11.086	13.081

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-274.392	-149.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.377	-8.377
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-282.769	-157.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.245	-8.245
	125.000	-291.014	-166.014

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen pr. 31. december 2023 er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at den negative udvikling er bremsset og forventer en positiv udvikling fremover, og regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i året.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabet har pr. 1. januar 2014 modtaget nom. kr. 35.000.000 kommanditanparter til en overdragelsespris på kr. 0.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen evnetualforpligtelser pr. 31. devember 2023.
